

StockRate Ejendomme II A/S

Christianshusvej 183, c/o Stockrate Holding A/S, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 42 39 01 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025.

Marianne Moltsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	StockRate Ejendomme II A/S Christianshusvej 183 c/o Stockrate Holding A/S 2970 Hørsholm CVR-nr.: 42 39 01 86 Stiftet: 17. maj 2021 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 4. regnskabsår
Bestyrelse	Hans Peter Langkjær, Bestyrelsesformand Jens Juel Ulrich, Bestyrelsesmedlem Kristian Høybye Kjer, Bestyrelsesmedlem Anders Svennberg, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Kristian Høybye Kjer, CEO
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vesterbrogade 9, 1620 København V
Dattervirksomheder	Investeringselskabet af 1.5.2009 ApS, Roskilde Fredensgade 2 ApS, Aarhus Klokkergården Sorø ApS, Roskilde Munkehegnet Sorø ApS, Roskilde Ane Staunings Vej 20A-G ApS, Aarhus Ejendomsselskabet Lodshaven ApS, Roskilde Kornparken Holding 4 ApS, Hørsholm Kornparken Holding 5 ApS, Hørsholm
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 28. maj 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af boligudlejningsejendomme i tilknyttede virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.956 t.kr. mod -1.938 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -419 t.kr. mod 3.297 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-1.956.200	-1.937.567
1 Personaleomkostninger	-50.000	-200.000
Driftsresultat	-2.006.200	-2.137.567
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	949.635	4.871.064
3 Andre finansielle indtægter	352.176	159.649
4 Øvrige finansielle omkostninger	-35.372	-41.362
Resultat før skat	-739.761	2.851.784
5 Skat af årets resultat	320.605	445.561
Årets resultat	-419.156	3.297.345
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.297.345
Disponeret fra overført resultat	-419.156	0
Disponeret i alt	-419.156	3.297.345

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	78.915.776	77.966.133
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>78.915.776</u>	<u>77.966.133</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>78.915.776</u>	<u>77.966.133</u>
Omsætningsaktiver			
7	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.701.932	5.062.578
	Udsudte skatteaktiver	159.314	0
	Tilgodehavende selskabsskat	737.838	318.536
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	67.278	0
	Tilgodehavender i alt	<u>6.666.362</u>	<u>5.381.114</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.060.639</u>	<u>2.368.396</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.727.001</u>	<u>7.749.510</u>
	Aktiver i alt	<u>86.642.777</u>	<u>85.715.643</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	51.240.552	51.240.552
	Overkurs ved emission	0	25.072.532
	Overført resultat	32.934.424	8.281.048
	Egenkapital i alt	<u>84.174.976</u>	<u>84.594.132</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.291.451	442.811
	Gæld til tilknyttede virksomheder	694.072	678.700
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	482.278	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.467.801</u>	<u>1.121.511</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.467.801</u>	<u>1.121.511</u>
	Passiver i alt	<u>86.642.777</u>	<u>85.715.643</u>
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	51.240.552	25.072.532	4.983.703	81.296.787
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.297.345	3.297.345
Egenkapital 1. januar 2024	51.240.552	25.072.532	8.281.048	84.594.132
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-419.156	-419.156
Overført til overført resultat	0	-25.072.532	25.072.532	0
	51.240.552	0	32.934.424	84.174.976

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	50.000	200.000
	50.000	200.000
Direktion og bestyrelse	50.000	200.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af tilknyttede virksomheder	949.635	4.871.064
	949.635	4.871.064
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	19.277	55.280
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	291.798	104.369
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	41.101	0
	352.176	159.649
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.372	41.362
	35.372	41.362
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-310.838	-445.561
Årets regulering af udskudt skat	-9.767	0
	-320.605	-445.561

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	118.973.171	118.973.171
Kostpris 31. december 2024	118.973.171	118.973.171
Nedskrivninger 1. januar 2024	-41.007.038	-45.877.702
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	949.635	4.872.432
Andre kapitalbevægelser	8	-1.768
Nedskrivninger 31. december 2024	-40.057.395	-41.007.038
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	78.915.776	77.966.133

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Investeringselskabet af 1.5.2009 ApS, Roskilde	97,5 %	27.412.441	1.862.895
Fredensgade 2 ApS, Aarhus	97,5 %	7.877.267	171.053
Kløkkergården Sorø ApS, Roskilde	97,5 %	4.878.591	174.014
Munkehegnet Sorø ApS, Roskilde	97,5 %	4.701.657	-539.694
Ane Staunings Vej 20A-G ApS, Aarhus	97,5 %	12.101.649	283.488
Ejendomsselskabet Lodshaven ApS, Roskilde	97,5 %	13.827.268	322.191
Kornparken Holding 4 ApS, Hørsholm	97,5 %	5.684.855	-849.808
Kornparken Holding 5 ApS, Hørsholm	97,5 %	4.455.531	-450.154
		80.939.259	973.985

7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af de samlede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forfalder kr. 2.859.977 til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb.

8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2024	51.240.552	51.240.552
	51.240.552	51.240.552

Aktiekapitalen består af 51.240.552 aktier a 1 kr. og multipla heraf.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankmellemværender. De tilknyttede virksomheders bankmellemværender udgør pr. 31. december 2024 i alt 4.269 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.